1 locação de veículo van modelo executiva 
com motorista, com capacidade mínima 
de 14 passageiros mais o motorista, para 
a realização de viagens conforme a 
necessidade da câmara municipal de 
Vereadores de Tunápolis. 

Km 2100 R$ 3,50 R$ 7.350,00 

Preço de Referência Total R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta 
reais). 

6 ANEXOS: A documentação comprobatória contendo folhas que compõem a  pesquisa de 
preços, segue anexa a este relatório. 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis -SC, 29 de janeiro de 2026. 
Monalisa Schorr (matricula nº 97)